Системы обратного осмоса (WTS)
ROL*
WTS large Аксессуары
В рамках серии WTS компания CAREL
предлагает систему водоподготовки WTS
Large с производительностью от 100 до
1200 л/ч.
Система водоподготовки WTS Large

клапан
R O L _ _ _ _ U 0 _
Расшифровка номенклатуры
Производительность:
100= 160 л/ч
320= 320 л/ч
460= 460 л/ч
600= 600 л/ч
1K0= 1000 л/ч
1K2= 1200 л/ч
Питание
5= 50 Гц
6= 60 Гц
очень тонкая очистка
B= тонкая очистка